令和７年10月28日

２年次保護者 各位

                      北海道旭川永嶺高等学校長 高 倉 友 恵

学級閉鎖のお知らせ

秋涼の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき心より感謝申し上げます。

さて、本校２年５組におきまして、インフルエンザ罹患者が数名見られ、今後の感染拡大を

防止するため、以下の期間、学級閉鎖の措置を取ることといたしました。

つきましては、保護者の皆様におかれましても、お子様の体調管理に十分ご注意いただき、

不要不急の外出を控えるなど、ご家庭での感染拡大防止にご協力をお願いいたします。

【学級閉鎖の概要】

１ 対象学級 ２年５組

２ 閉鎖期間 令和７年10月29日（水）

 ３ 理  由 インフルエンザ感染拡大防止のため

４ 備  考 閉鎖期間中は、登校・部活動等への参加を含め、外出を控え、家庭で安静に

過ごすようご指導ください。また、該当クラス及び他のクラスにおいても発

熱等の症状が見られた場合は、速やかに医療機関を受診し、学校までご連絡

ください。